OBEC VSESTARY

Informace o konani zastupitelstva Obce V3estary

V souladu s ustanovenim § 92 odst. 1 a § 93 odst. 1 zdkona ¢. 128/2000 Sb. svolavam
zasedani zastupitelstva Obce VSestary, které se bude konat ve ¢tvrtek 19. 10. 2017

od 19:00 hod.

Misto kondni: Zasedaci mistnost Obecniho Gfadu Viestary

Navrh programu jednani zastupitelstva obce:

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
le.

Vyvéseno: 11. 10. 2017

Zahajeni, uréeni zapisovatele, volba navrhové komise a ovéfovatell zdpisu
Schvdleni programu

Komplexni pozemkové Gpravy (KoPU)

e v casti k.u. Bfiza a navazujici éast k.d. Rosnice - vyvolané stavbou D11
e v casti k.u. VSestary - vyvolané jako navazujici na KoPU v k.U. Svéti
Pripominky obcanti

Uzemni planovani

e Zména £.1 UP Vsestary — navrh zadani

COV a kanalizace

Investic¢ni akce

e Chodnik Lipa

o 28 Viestary — nastavba a pfistavba

Pozemky — pofizeni a sména pozemk v k.t. Chium

Sbérny dvar Viestary — zahdjeni provozu

Zakladni Skola a matefska Skola, Viestary — §kolska rada

SdruZeni mistnich samosprav CR

Kontrola usneseni

Zadosti o pFispévky a dotace

informace z rady obce

Uhrada faktur

Zaver

Ing. Michal Derner
starosta obce

] Digitalné podepsal Ing. Michal
Ing. Michal Derner pemer

Datum: 2017.10.11 15:24:57 +02'00"

Sejmuto:



